

RECEBEMOS DE Joao Henrique Krapp Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 777,86 DESTINATÁRIO: Câmara Municipal de Pinhão - Av. Hipólito Ayres de Arruda, 028 Lindouro Pinhão-PR

NF-e

Nº. 000.005.227
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Joao Henrique Krapp Eireli

Rua Francisco Dellê, 63 - Sala 01
Centro - 85170-000
Pinhão - PR Fone/Fax: (42) 3677-2584

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.227
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 1008 7103 4000 0118 5500 1000 0052 2712 7920 2112

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210220474006 - 07/10/2021 13:18:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039881265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.710.340/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Câmara Municipal de Pinhão

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA DA EMISSÃO

07/10/2021

ENDEREÇO

Av. Hipólito Ayres de Arruda, 028

BAIRRO / DISTRITO

Lindouro

CEP

85170-000

DATA DA SAÍDA

07/10/2021

MUNICÍPIO

Pinhão

UF

FONE / FAX

(42) 3677-8100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:18:35

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 06/11/2021
Valor R\$ 777,86

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	777,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	777,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

38,100

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
36410	Patch Cord CAT5e CMX 0,5m Cinza FURUKAWA SOHOPLUS EAN 7893137268350	85444200	0102	5102	PC	12,0000	12,90	154,80	0,00	0,00		0,00	
7893137029555	JACK RJ45 CAT 5E SOHO PLUS BRANCO FURUKAWA EAN 7893137029555	85369090	0102	5102	UN	14,0000	15,90	222,60	0,00	0,00		0,00	
3808-10	CAIXA SOBREPOR C/ 1 FURO BRANCA	39259090	0102	5102	UN	9,0000	5,50	49,50	0,00	0,00		0,00	
11237	ELETROCALHA PERF. 050X050MM GE 24	73089010	0102	5102	PC	1,0000	30,24	30,24	0,00	0,00		0,00	
47141024	CAIXA 5 ENTRADAS BRANCA 1/2 E 3/4	39174090	0102	5102	PC	5,0000	5,30	26,50	0,00	0,00		0,00	
47624024	TAMPA 1 MÓDULO RJ BRANCA 1/2 E 3/4	39174090	0102	5102	PC	4,0000	2,60	10,40	0,00	0,00		0,00	
2477	ESPELHO 4X2 P/ JACK RJ45 1 FURO BRANCO	39259090	0102	5102	un	3,0000	3,34	10,02	0,00	0,00		0,00	
29590	PATCH CORD UTP CAT6 26AWG 2.5M VERMELHO EAN 7898535504048	85444200	0102	5102	pc	2,0000	14,00	28,00	0,00	0,00		0,00	
29589	PATCH CORD UTP CAT6 26AWG 2.5M CINZA EAN 7898535503737	85444200	0102	5102	pc	2,0000	12,00	24,00	0,00	0,00		0,00	
17211304	ELETRODUTO PVC BRANCO APARENTE LEVE 3/4	39172300	0102	5102	PC	6,0000	14,50	87,00	0,00	0,00		0,00	
27061004	COTOVELO COM INSPEÇÃO BRANCO 3/4	39174090	0102	5102	PC	6,0000	4,60	27,60	0,00	0,00		0,00	
47053004	ABRACADEIRA BRANCA 3/4	39174090	0102	5102	PC	21,0000	1,10	23,10	0,00	0,00		0,00	
47031004	ADAPTADOR BRANCO 3/4	39174090	0102	5102	PC	7,0000	1,00	7,00	0,00	0,00		0,00	
47504024	TAMPA CEGA BRANCA 1/2 E 3/4	39174090	0102	5102	PC	1,0000	1,40	1,40	0,00	0,00		0,00	
17836	CAIXA PLÁSTICA P/ SUSTENTACAO DE CAMERAS VBOX 1100 EXTERNA INTELBRAS EAN 7896637691796	39259090	0102	5102	UN	1,0000	19,80	19,80	0,00	0,00		0,00	
17835	CAIXA PLÁSTICA P/ SUSTENTACAO DE CAMERAS VBOX 1100 INTELBRAS EAN 7896637691789	39259090	0102	5102	UN	1,0000	7,90	7,90	0,00	0,00		0,00	
4712592944117	Caixa Som Computador S-001 EAN 4711228421060	85182100	0102	5102	UNI	1,0000	48,00	48,00	0,00	0,00		0,00	

COMISSÃO DE RECEBIMENTO
Recebido em

07/10/2021

Cléber da Silva Amado
CONTROLADOR INTERNO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ivo José da Silva Lima
Diretor Administrativo

Roberto Carlos dos Santos
RESP SECRETARIA GERAL

RESERVADO AO FISCO

07/10/2021 13:18:47

VHSYS Sistema de Gestão - 0800 007 0017 www.vhsys.com.br